



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ**  
**ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ**  
**ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ**

**ΜΕΛΕΤΗ :** «Προμήθεια συστημάτων φωτισμού για το θέατρο Ρεματιάς»

**ΠΡΟΫΠ.:** 9.475,18 € με Φ.Π.Α.  
**Α.Μ. :** 35 /15

C.P.V.:31681410-0

**ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**

α/α	ΥΛΙΚΟ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Λαμπτήρες σκληράς υάλου, 24W, E27, πράσινου χρώματος	TEM	20	10,00	200,00 €
2	Λάμπες ιωδίου - αλογόνου, 400W ECO	TEM	6	7,00	42,00 €
3	Λάμπες νήματος 1000W, για θεατρικούς προβολείς, με βάση λάμπας GX9,5	TEM	10	40,00	400,00 €
4	L/HPL575 GE λάμπες νήματος 575W για θεατρικούς προβολείς με βάση λάμπας GX9,5	TEM	8	20,00	160,00 €
5	Λάμπες οικονομίας 11W, E27, θερμού χρώματος	TEM	50	2,50	125,00 €
6	Φωτιστικά σώματα αλουμινίου, δαπέδου (τύπου "φανάρι"), ύψους έως 50 εκ	TEM	6	35,00	210,00 €
7	Φωτιστικά ασφαλείας φθορίου	TEM	22	25,00	550,00 €
8	Ασφάλεια ραγας 3X25A	TEM	8	15,00	120,00 €
9	Αυτόματη ασφάλεια 16A	TEM	10	3,00	30,00 €
10	Αυτόματη ασφάλεια 25A	TEM	6	3,00	18,00 €
11	Γενική ασφάλεια ράγας με βάση φυσίγγιο - πώμα κομπλέ 100A	TEM	3	18,00	54,00 €
12	Χρονοδιακόπτης ράγας με εφεδρεία	TEM	1	28,00	28,00 €
13	Ασφάλεια φυσίγγια ΝΕΟΖΕΤ 35A	TEM	20	0,55	11,00 €
14	Πρίζα εξωτερικού δικτύου RG45 διπλά	TEM	20	14,00	280,00 €
15	Πολύπριζα 5 θέσεων χωρίς καλώδιο	TEM	20	8,00	160,00 €
16	Χαλκός γείωσης 16mm <sup>2</sup>	MM	100	1,80	180,00 €
17	Συνδετήρες Γείωσης	TEM	3	4,80	14,40 €
18	Ηλεκτρόδια	TEM	3	14,00	42,00 €
19	Καλώδιο FTP κατηγορίας 6	TEM	300	0,80	240,00 €
20	Καλώδιο NYG 12X2,5mm <sup>2</sup>	MM	400	5,40	2.160,00 €
21	Καλώδιο NYG 3X2,5mm <sup>2</sup>	MM	400	0,80	320,00 €
22	Καλώδιο NYG 3X1,5mm <sup>2</sup>	MM	300	0,78	234,00 €
23	Καλώδιο NYG 5X16mm <sup>2</sup>	MM	100	7,60	760,00 €
24	Καλώδιο NYG 5X25mm <sup>2</sup>	MM	60	9,50	570,00 €
25	Καλώδιο NYG 5X4mm <sup>2</sup>	MM	100	1,95	195,00 €
26	Σωλήνας (κουβίδι σκληρό) σπирαλ Φ50	MM	100	3,00	300,00 €
27	Σωλήνας σπирαλ Φ23 CB	MM	100	2,00	200,00 €
28	Δεματικά μήκους 30cm	TEM	300	0,05	15,00 €
29	Χελώνες αλουμινίου οβαλ	TEM	10	8,50	85,00 €
				<b>ΣΥΝΟΛΟ:</b>	<b>7.703,40 €</b>
				<b>ΦΠΑ23% :</b>	<b>1.771,78 €</b>
				<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:</b>	<b>9.475,18 €</b>

ΧΑΛΑΝΔΡΙ, 07 / 05 /2015

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

Ο αναπλ.ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  
ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Η αναπλ.ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ  
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΥ  
ΜΗΧ/ΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΡΤΑΛΗΣ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.

ΔΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΤΑ  
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ  
Ε.Μ.Π.

